
요일

학년

반 A B C A B A B A B C A B A B A B C A B A B A B C A B A B A B C A B A B C A B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

물리광학
(박혜원)
비대면

안광학기
기 응용
(김평주)
충326

안경조
제가공
학 실무
(하은미)
충318

안경재
료학 응

용
(유남열)
비대면

타각적굴
절검사

(김현진)
비대면

안경광
학 기본
(정연홍)
비대면

안경조제
가공학
기초

(하은미)
충318

자각적
굴절검사

응용
(김현진)
충316

기하광학
기본

(하은미)
충316

안경조
제가공
학 실무
(김평주)
충318

안질환
응용
(박혜
원)

비대면

안경학개론 응
용

(정연홍)
충317

안경재료학
응용

(유남열)
충326

안경광학
기초

(정연홍)
충326

콘택트렌즈
학응용

(박경희)
충317

시기해부
생리학 응

용
(유남열)
비대면

콘택트렌즈
학 기본

(박경희)
충317

타각적굴절
검사

(김현진)
충316

시기해부생리학
응용

(유남열)
충326

안경학개
론 응용
(정연홍)
비대면

안경사윤리
와 의료법
(박혜원)
충318

취업·창업준
비실무

(정연홍)
충326

안경조제가
공학기초
(하은미)
충318

양안시검사
응용

(김현진)
충316

자각적굴
절검사 응

용
(김현진)
충316

물리광학
(김평주)
충326

2학년 2학년

안질환 응용
(박혜원)
충318

창업과 상품
지식

(유남열)
충326

안경광학 응
용

(정연홍)
충326

기하광학 기본
(하은미)
충318

옵토메트
리실습
기본

(김평주)
충326

피팅 및 조정
실습

(하은미)
충318

안광학기
기 응용

(박혜원)
비대면

콘택트
렌즈학
기본

(박경희)
비대면

1학년 2학년 3학년 2학년 3학년 1학년1학년

안경광학과 2023학년도 2학기 강의시간표

월요일 화요일 수요일 목요일 금요일(비대면 요일) 토요일(직장인반)

3학년

10

13

12

22:00-22:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

2학년

21:00-21:50

안광학기
기 응용

(유남열)
충316

2학년 3학년 1학년1학년

주

간

09:00-09:50

10:00-10:50

18:00-18:50

19:00-19:50

15:00-15:50

구

분

교

시
1학년

11

17:00-17:50

16:00-16:50

14

20:00-20:50


